长沙市职业院校优秀毕业生、优秀教师、优质专业宣传线索征集表

填报单位：                            填报人：                                   联系电话：

	序号
	优秀毕业生、优秀教师姓名/优质专业（含方向）名称
	获得荣誉
	主要事迹
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	注：1、主要事迹限300字以内，简明扼要概括事迹即可；

2、请各单位填好本表格，于3月15日前发送至邮箱：cszhzjs@163.com。联系人：张春晗，联系电话（兼传真）：84899796


